Замовлення клієнта № ДА220-0001 від 20 лютого 2024 р.

Виконавець: Драгілев Андрій Володимирович

Замовник: Полянський О.С.

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-2000AP SCHUKO Powercom 1 шт. 5 955,30 5 955,30

Разом: 5 955,30
Усього найменувань 1, на суму 5 955,30 UAH
П'ять тисяч дев'ятсот п'ятдесят п'ять гривень 30 копійок

Менеджер